202４年 10月１４日

テニススクール教室生各位

草薙総合運動場 指定管理者

東京ドーム・東急コミュニティー・静鉄共同事業体

テニススクール休講のお知らせ

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 202４年１１月１５日（金）開催予定のテニススクールは施設の都合により臨時休講とさせていただきま

す。休講分は予備日に振替とさせていただき、その後、雨天中止が出た場合は返金対応とさせていただきます。

 金曜日の教室生及びフリーパス会員様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

期日：２０２４年１１月１５日（金） テニススクール 金曜日クラス

問い合わせ先 草薙総合運動場庭球場

庭球場直通 054-264-4321

管理事務所 054-261-9265